
DD 2736
    REPUBBLICA ITALIANA

R E G I O N E     S I C I L I A N A 

ASSESSORATO REGIONALE BENI CULTURALI AMBIENTALI E I.S.
DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI AMBIENTALI

E DELLA IDENTITA' SICILIANA
Servizio V – Attività e interventi per Musei e Biblioteche

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO            lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTI             I DD.PP.RR.nn. 635 e 637 del 30/08/1975;
VISTA            la L.R.n. 80 del 01/08/1977;
VISTA            la L.R.n.116/80;
VISTO            il D.Lgs n. 163/2006;
VISTO            il D.lgs n. 118/2011 art.57;
VISTO            il D.A. n. 80 del 11/09/2008;
VISTA            la legge 136 del 13/08/2010;
VISTO            l'art.68 della L.R.n.21 del 12/08/2014 e s.m.i.;  
VISTO           il D.P.R. n.925 del 05/03/2015 con il quale è stato conferito al Dott.Gaetano Pennino l'incarico 

di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale BB.CC.e I.S.;
VISTO il D.D.G n.3085 del 01/10/15 reg.to dalla Ragioneria Centrale il 26/10/2015 al n.3 in cui si  

impegna  la  somma  di  €  2.673,02 sul  cap.  376523,  es.fin.2015,  a  favore  della  ditta 
Pulicompany  di  Catalano  Damiano  CIG:  (Z50157A879)  per  il  trasferimento  di  materiale 
archeologico dai siti di Himera, Solunto e dal complesso monumentale della Magione ad un 
magazzino sito a Palermo  per conto della Soprintendenza di Palermo;

  VISTA           la nota prot.n. 1377/S6.5 del 08/03/2016 con la quale la Soprintendenza di Palermo comunica  
la rinuncia dell'incarico della ditta Pulicompany di Catalano Damiano; 

 RITENUTO    che occorre procedere alla revoca dell' impegno di spesa di € 2,673,02;
 VISTA      la L.R.nr.4 del 17/03/2016 che approva il Bilancio della Regione per l'esercizio finanziario 

2016;
                   

D E C R E T A

            Art. UNICO

                        Per  i motivi citati in premessa l' impegno assunto con DDG 3085 del 01/10/2015  è revocato. 
           Pertanto la  somma  di  € 2.673,02  costituisce  economia  di  bilancio.  

                     Il presente decreto ai sensi dell'art.68 della L.R.n.21del 2014 e s.m.i.verrà trasmesso all'Ufficio 
         competente  per  la  pubblicazione  sul  sito  web  istituzionale del Dipartimento Regionale 
          BB.CC. e I.S. e successivamente  alla Ragioneria Centrale dei Beni Culturali e della I.S. per 
           la relativa registrazione ai sensi della legge n. 20/94.

Palermo 14.06.2016
                                                                                                                                                     

F.to   Il Dirigente Generale
                                                            ( Gaetano Pennino)

 


	
	D E C R E T A
	Per i motivi citati in premessa l' impegno assunto con DDG 3085 del 01/10/2015  è revocato. 	           Pertanto la  somma  di  € 2.673,02  costituisce  economia  di  bilancio.	


